
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-27-017655-a

Найменування замовника: СОЛОНКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОГО
РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04369699

Місцезнаходження замовника: 81131, Україна, Львівська область, с. Солонка, вул.
Центральна, 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Корда, +380508039155, korda.iryna@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Створення громадського простору з влаштуванням
дитячого та спортивного майданчиків зі штучним
покриттям у с. Деревач по вул. Стрийська
Львівського району Львівської області
(Реконструкція)» (ДК 021:2015: 45454000-4 –
Перебудування в Prozorro: 45454000-4
–Реконструкція)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Створення
громадського простору з
влаштуванням дитячого
та спортивного
майданчиків зі штучним
покриттям у с. Деревач
по вул. Стрийська
Львівського району
Львівської області
(Реконструкція)» (ДК
021:2015: 45454000-4 –
Перебудування в
Prozorro: 45454000-4
–Реконструкція)

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 робота 81164,
Україна,
Львівська
область, с.
Деревач, вул.
Стрийська

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться за фактично
виконані роботи протягом до 30-ти
календарних днів після підписання
Замовником представлених
Підрядником належно оформлених
актів приймання виконаних робіт
(Форма КБ-2в) та довідки про вартість
виконаних будівельних робіт та
витрат (Форма КБ-3), рахунку на
оплату, шляхом проміжних платежів,
та тільки в межах бюджетних
призначень та при умові поступлення
коштів на рахунок Замовника по
даному об'єкту. За погодженням
сторін, Замовник після підписання
договору може, перерахувати
Підряднику аванс (шляхом укладення
додаткової угоди) в розмірі не більше
30% вартості річного обсягу робіт.
Підрядник зобов’язується
використати отриманий аванс на
придбання необхідних для виконання
робіт матеріалів, конструкцій,
виробів, обладнання та звітувати за
нього протягом 3-х місяців з дня
перерахування коштів, відповідно до
постанови КМУ від 4 грудня 2019 р. №
1070 Деякі питання здійснення
розпорядниками (одержувачами)
бюджетних коштів попередньої
оплати товарів, робіт і послуг, що
закуповуються за бюджетні кошти. У
разі невикористання авансу протягом
встановленого терміну, Підрядник
зобов’язаний повернути
невикористані кошти на
розрахунковий рахунок Замовника.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 294 092,40 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

16 470,46 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 грудня 2024 00:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 грудня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


